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§ 286 Ärendenummer SLK-2024-00067 
Laglighetsprövning i mål 2557-24, överklagande av 
kommunstyrelsens beslut den 6 mars 2024 om val av ombud 
till årsstämma i Göteborgs Stadshus AB 

Beslut 
Enligt stadsledningskontorets förslag: 

Som yttrande i mål nr 2557-24, laglighetsprövning enligt kommunallagen, översänds 
bilaga 3 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande till förvaltningsrätten. 

Justering 
Protokollet under denna paragraf förklaras omedelbart justerat.  

Handlingar 
Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande den 12 mars 2024. 
Yrkande från L den 5 april 2024. 
Yttrande från C den 3 april 2024. 
Yttrande från M, D och KD den 8 april 2024. 

Yrkanden 
Axel Josefson (M), Hampus Magnusson (M), Martin Wannholt (D) och tjänstgörande 
ersättaren Nina Miskovsky (M) anmäler att de inte deltar i beslutet med hänvisning till 
yttrandet från M, D och KD den 8 april 2024.  

Jörgen Fogelklou (SD) anmäler att han inte deltar i beslutet. 

Axel Darvik (L) yrkar bifall till yrkande från L den 5 april 2024. 

Ordföranden Jonas Attenius (S) yrkar bifall till stadsledningskontorets förslag och avslag 
på yrkande från L den 5 april 2024. 

Propositionsordning  
Ordföranden Jonas Attenius (S) ställer propositioner på yrkandena och finner att det egna 
yrkandet bifallits. Omröstning begärs. 

  



Protokoll nr 11 
Sammanträdesdatum: 2024-04-10 

 

Kommunstyrelsen 
 

  

Göteborgs Stad Stadsledningskontoret protokoll 3 (3) 

Omröstning 
Godkänd voteringsproposition: "Ja för bifall till Jonas Attenius yrkande och Nej för bifall 
till Axel Darviks yrkande." 

Daniel Bernmar (V), Viktoria Tryggvadottir Rolka (S), Ingrid Andreae (S), Marina 
Johansson (S), Karin Pleijel (MP), tjänstgörande ersättaren Marie Brynolfsson (V) och 
ordföranden Jonas Attenius (S) röstar Ja (7). 

Axel Darvik (L) röstar Nej (1). 

Axel Josefson (M), Hampus Magnusson (M), Martin Wannholt (D), Jörgen Fogelklou (SD) 
och tjänstgörande ersättaren Nina Miskovsky (M) avstår från att rösta (5). 

Protokollsanteckningar 
Axel Josefson (M), Hampus Magnusson (M), Martin Wannholt (D) och tjänstgörande 
ersättaren Nina Miskovsky (M) deltar inte i beslutet med hänvisning till yttrandet från  
M, D och KD den 8 april 2024.  

Jörgen Fogelklou (SD) deltar inte i beslutet. 

Emmyly Bönfors (C) antecknar som yttrande en skrivelse från den 3 april 2024. 

Representanterna från M och D antecknar som yttrande en skrivelse från den 8 april 2024. 

Protokollsutdrag skickas till 
Förvaltningsrätten 
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